АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 01 т з
г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации
Малмыжского района от 30.10.2015 № 920

Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Малмыжского

района от 30.10.2015 № 920 «Об утверждении муниципальной программы
«Профилактика правонарушений и преступлений в Малмыжском районе
Кировской области на 2016-2025 годы» (с изменениями, внесенными
постановлениями администрации Малмыжского района от 29.11.2016 № 856,
от 30.12.2016 № 965, от 07.04.2017 № 228, от 12.09.2017 № 578, от 12.10.2017
№ 644, 28.12.2017 № 915, от 07.12.2018 № 732, от 27.12.2018 № 783,
от 27.09.2019 № 459, от 09.11.2020 № 630, от 30.12.2020 № 852, от 15.02.2021
№ 99, от 25.05.2021 № 358, от 26.11.2021 № 725, от 23.03.2022 № 197,
от 18.04.2022 № 249, от 25.07.2022 № 473, от 27.07.2022 № 480, от 24.11.2022
№ 725, от 29.12.2022 № 854, от 25.04.2023 № 356, от 28.06.2023 № 545, от
25.07.2023 № 600), утвердив изменения в муниципальной программе
«Профилактика правонарушений и преступлений в Малмыжском районе
Кировской области» на 2016-2025 годы (далее -  муниципальная Программа)
со глас н о приложению.

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов
местного самоуправления муниципального образования Малмыжский
муниципальный район Кировской области.

3. Разместить настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского
района в разделе «Муниципальные программы» в течение 10 рабочих дней
со дня его принятия.

*

4. Настоящее постановление вступает в
опубликования.

силу после его официалы

1 лава Малмыжского района
/у

/ • /

1
Э.Л. Симонов

I s  П:
J . ij

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Малмыжского района
от,Ж0/ж№ Т2У

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальной программе «Профилактика правонарушений и

преступлений в Малмыжском районе Кировской области»
на 2016-2025 годы

1. В паспорте программы строку «Объем финансового обеспечения
муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:____________
«Объем финансового обеспечения
муниципальной Программы

объем финансирования -  562,96 тыс.
рублей, в том числе:
за счет средств бюджета Малмыжского
района -  562,96 тыс, рублей»________

2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы»
изложить в следующей редакции:

«Информация о расходах на реализацию муниципальной Программы
приведена в приложении № 3 к муниципальной Программе.

До

и /

П

-

С т а т у с Наименование
муниципаль
ной програм
м ы ,  подпро
граммы, от
дельного ме
роприятия

Источ-
Н И К И

финан
сирова
ния

Расходы (прогноз, ф а к т ) ,  тыс. р у б л е й :

2.0
16

 о
д

20
17

 го
д

20
18

 го
д

СU
от
о
сЧ 20

20
 го

д

р0
21

 г
од £3.

ОU
сч
сч
о
СЧ 20

23
 го

д '=1

ГЧ
о
СЧ

оU

СЧ
сч

„  1

з

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14
, . "
М у н и - « П р о ф и л а к т и - бюджет
ципаль- к а  правонару- Мал- 1

н а л  про- ш е и ий и пре- мыжско-
г р а м м а отуплений в го райо- 25 55 50,3 42 18,02 69,6 7 8 , 115 5 5 ЭЗ 3 6 2 ,

1 М а л м ы ж с к о м на 04 9 6
р а й о н е  К и р о в

с к о й  о б л а с т и »

: 1, О т д е л  ь- « О б щ а я  п р о - бюджет
м ое ф и л а к т и к а  п р а - Мал- 10 10 13,1 5 5 5 5 10 10 10 8 3 ,1
м е р  о - в о н а р у ш е н и й  и МЫЖСКО-

п р и я т и е п р е с т у п л е н и й » го райо-

1

на

2

| №
! п/
1 П1

Статус Наименование
муниципаль
ной програм
мы, подпро
граммы, от
дельного ме
роприятия

Источ
ники
финан
сирова
ния

Расходы (прогноз, факт), тыс. рублей ....... 1

20
16

 о
д

20
17

 го
д

20
18

 го
д

20
19

 го
д

20
20

 го
д О

г-1
О_J2J__ 1 j20

22
 го

д

20
23

 го
д

20
24

 го
д

20
25

 го
д

И
ТО

ГО

I 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14
2. Отдель

ное
меро
приятие

«Профилакти
ка распростра
нения нарко
мании»

бюджет
Мал
мыжско
го райо
на

10 10 4,7 5 5 К> 1-Л 7,5 10 10 10 74,7
,г  ;

3 . Отдель
ное’
меро
приятие

«Противодей
ствие корруп
ции»

бюджет
Мал
мыжско
го райо
на

5 5 2,5 2 2 2 2 5 5 с 3 5 , 5

Отдель
ной ме
роприя
тие

«Организация
временного
трудоустрой
ства несовер
шеннолетних
граждан»

бюджет
Мал
мыжско
го райо
на

0 30 30 30 6 , 0 2 6 0 , 1 6 3 ,

54
9 0 3 0

о.......
.

1
1

OX
 U

3
ОХ

 (
Ох

!
ж

!

Объем финансирования муниципальной Программы за счет средств
бюджета Малмыжского района составит 562,96 тыс. рублей. Направлением
финансирования мероприятий настоящей муниципальной Программы на 2016-
2025 годы являются прочие расходы.

Финансирование муниципальной Программы из иных источников не
предусмотрено».

2. Изложить приложение № 3 к муниципальной Программе «Расходы на
реализацию муниципальной Программы за счет средств бюджета
Малмыжского района» в новой редакции согласно приложению № 1.

3. Изложить приложение № 4 к муниципальной Программе «Ресурсное
обеспечение реализации муниципальной Программы за счет всех источников
финансирования» в новой редакции согласно приложению № 2.

«Приложение № 3
к муниципальной j ipoi ра.м.мс

Приложение Лге 1

РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной Программы

за счет средств бюджета Малмыжского района

№
п/
п

Статус Наименование
муниципальной

Программы,
подпрограммы,
отдельного ме

роприятия

Главный рас
порядитель
бюджетных

средств

Расходы (прогноз, факт), тыс. рублей
2016
год

(факт)

2017
год

(факт)

2018
год

(факт)

2019
год

(факт)

2020
год

(факт)

2021
год

(факт)

2022
год

(прогноз)

2023
год

(про
гноз)

2024
год

(про
гноз)

2025
год

(про
гноз)

итого

Муници
пальная
Программа
«Профи
лактика
правона
рушений и
преступ
лений в
Малмыж-
ском рай
оне Ки
ровской
области»
на 2016-
2025 годы

администрация
Малмыжского
района

25 55 50,3 42 18,02 69,6 78,04 115 55 55 562,96

1 Отдельное 1 «Общая i .мероттри я- j профилактика
администрация
Мал м ыжского

10

_______

10 13,1 5 5 5 С 10 10 10 83,1

\

№
п/

11

Статус Наименование
муниципальной

Программы,
подпрограммы,
отдельного ме

роприятия

Главный рас- .
порядитель
бюджетных

средств

Расходы ( прогноз, факт), тыс. рублей
2 0 1 6
год

(факт)

2 0 1 7
год

(факт)

2 0 1 8
год

(факт)

2 0 1 9
год

(факт)
год

(факт)

2 0 2 1

год
(факт)

2 0 2 2

год
(прогноз)

2 0 2 3
год

(про
гноз)

2 0 2 4

год
(про
гноз)

2 0 2 5

год
(про
гноз)

итого

тие правонарушений
и преступлений»
на 2016 - 2025
годы

района

2 Отдельное
мероприя
тие

«Профилактика
распространен ия
наркомании» на
2016-2025 годы

администрация
Малмыжского
района

10 10 4 ,7 5 5 2,5 7,5 .10 10 10 74,7

3 Отдельное
мероприя
тие

«Противодейств
ие коррупции в
Малмыжском
районе» на 2016
- 2025 годы

администрация
Малмыжского
района

5 5 2,5 2 2 2 2 5 5 5 35,5

4 Отдельное
мероприя
тие

«Организация
работы по
вовлечению
детей во
временную
занятость в
свободное от
учебы время

администрация
Малмыжского
района

0 30 30 30 6,02 60,1 63,54 90 30 30 369,66
»

л

Приложение № 2

«Приложение № 4
к муниципальной Программе

Р ЕСУР СИ О Е О БЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной Программы
за счет всех источников финансирования

№
п /
п

С тату с Н а и м е н о в ан и е
м у н и ц и п а л ьн о й

п р о гр ам м ы ,
п о д п р о гр ам м ы .

о т д ел ь н о го
м ер о п р и я т и я

И с то ч н и к и
ф и н а н с и р о в а

н и я

Р а с х о д ы  (п р о гн о з , ф акт), ты с . ру б л ей
2 0 1 6  го д
(ф ак т)

2 0 1 7  го д
(ф акт)

201 8
год

(ф акт)

2 0 1 9
го д

(ф ак т)

2 0 2 0
го д

(ф акт)

2021
го д

(ф акт)

20 2 2
го д

(п р о гн о
з)

2023
го д

(п р о гн о
з)

2024
го д

(п р о гн о

з)

20 2 5
го д

(п р о гн о

з)

И Т О Г О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
М у н и ц и п
аль  - н ая
п р о гр ам м
а

« П р о ф и л ак т и к а
п р а в о н а р у ш е н и й  и
п р е ст у п л е н и й  в

М а л м ы ж с к о м  р ай о н е
К и р о в с к о й  области »
н а  2 0 1 6 -2 0 2 5  годы

всего 25 55 50,3 42 18,02 69,6 7 8 .04 115 55 55 56 2 ,9 6
ф ед ер ал ь н ы й
б ю д ж ет

0 0 0 0 0 0. 0 0 0 0 0

о б л астн о й
б ю д ж е т

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

б ю д ж е т
М а л м ы ж с к о г
о р а й о н а

25 55 50,3 42 18,02 69 ,6 78 ,04 115 55 55 5 62 ,96

ин ы е
в н е б ю д ж е тн
ы е и с то ч н и к и

0 0 0 0 , 0 0 0 0 0 0 0

О тд е л ьн о
е
м е р о п р и я
т и е

« О б щ а я  п р о ф и л ак ти к а
п р а в о н а р у ш е н и й  и
п р есту п л ен и й »

всего 10 10 13.1 5 5 5 5 10- 10 10 83,1

ф е д е р ал ь н ы й
б ю д ж ет

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

о б л астн о й
б ю д ж е т

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

б ю д ж ет
М а л м ы ж с к о г
о р ай о н а

10 10 13,1 5 5 5 10 10 10 83.1

ин ы е
в н е б ю д ж е тн
ы е и сто ч н и к и

0 | 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

L  _

О тд ел ьн о
С

« П р о ф  и л  акти к а
р а сп р о с т р ан е н и я

всего 10 10 4.7 5 j 5 2 .5 7,5 10 10 10 74,7
ф ед ер ал ь н ы й 0 0' 0 0 | 0 0 0 0 о ! о 0

о

! . ..
С тату с Н аи м ен о в ан и е

м у н и ц и п ал ьн о й
п р о гр ам м ы ,

п о д п р о гр ам м ы ,
отдельного

м ер о п р и яти я

И с то ч н и к и
финансирова

ния

Р асходы  (п р о гн о з , ф акт), ты с . ру б л ей
п/
П

201 6  го д
(ф акт)

2 0 1 7  год
(ф ак т)

201 8
год

(ф акт)

2 0 1 9
го д

(факт)

2 0 2 0
год

(ф ак т)

2021
год

(ф акт)

2022
год

(п р о гн о
з)

2023
го д

(п р о гн о
3)

2024
год

(прогно
3)

2 0 2 5  |
го д

(п р о гн о
3)

итого

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

м ер о п р и я
тие

н арком ани и» б ю д ж ет
областной
бю джет

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

бю дж ет
М алмы ж ског
о района

10 10 4 ,7 5 5 2,5 7,5 10 10 10 74,7

иные
внебю джетн
ые источники

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 О тдельно
е
м ероприя
тие

«П ротиводействие
коррупции в
М алмы жском районе»

всего 5 5 2 ,5 2 2 2 2 5 5 ' 5 35,5
федеральный
бю джет

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

областной
бюджет

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

бю джет
М алмы ж ског
о района

5 5 2 ,5 2 2 2 2 5 5 5 35,5

иные
внебю джетн
ые источники

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 О тдельно
е
мероприя
тие

«О рганизация работы
по вовлечению  детей
во временную
занятость в свободное
от учебы  время

всего 30 30 30 6 ,02 60,1 63,54 90 30 30 369 ,66
федеральный
бю джет

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

областной
бю джет

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

бю д ж ет
М а л м ы ж с к о г
о рай о н а

30 30 30 6,02 60,1 63,54 90 30 30 369 ,66

1
t|
i

ины е
вн еб ю д ж етн
Ыс и сто ч н и к и

0 о 0 j 0

_______ L - _

о 0 о 0 0

j

0
1
I

J __

0»

'